
 

 

 
 

 

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 03 февраля 2015г.                                № 03 

 

Об установлении норматива стоимости 

1 кв.м общей площади жилья в Ана-

дырском муниципальном районе на  

2015 год  

 

 В соответствии с постановлением Правительства Чукотского автономно-

го округа от 21 октября 2013 года № 408 «Об утверждении государственной 

программы «Развитие образования, культуры и молодёжной политики Чукот-

ского автономного округа в 2014-2018 годах», постановлением Правительства 

Чукотского автономного округа от 21 января 2014 года № 22 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления молодым семьям, проживающим в Чу-

котском автономном округе и нуждающимся в жилых помещениях, социальных 

выплат на приобретение (строительство) жилья и дополнительной социальной 

выплаты при рождении (усыновлении) ребенка» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Установить на 2015 год норматив стоимости 1 квадратного метра 

общей площади жилья в Анадырском муниципальном районе для расчёта 

размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на 

приобретение (строительство) жилья в рамках реализации программы 

«Развитие образования, культуры и молодёжной политики Чукотского 

автономного округа в 2014-2018 годах» в размере  32 924 (тридцать две тысячи 

девятьсот двадцать четыре) рублей. 

 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в газете  «Крайний Север»  

и разместить на официальном сайте Администрации Анадырского 

муниципального района www.anadyr-mr.ru.  

 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                      В.С. Вильдяйкин 


